HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG HĐND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPHĐND-TH Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2020
V/v xin ý kiến Thường trực nhân

sự bổ nhiệm Trưởng Phòng Tổng

hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh

Kính gửi: Thường trực HĐND Tỉnh.

 Ngày 27 tháng 7 năm 2020, Đảng đoàn HĐND Tỉnh họp quý II/2020 cho

chủ trương thống nhất bổ sung nhân sự Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng

HĐND Tỉnh.

 Ngày 25 tháng 8 năm 2020, Đảng ủy Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân Tỉnh họp lệ tháng 8/2020, đã tổ chức lấy phiếu giới thiệu

nhân sự để làm quy trình bổ sung Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND

Tỉnh.

 Tại cuộc họp, Đảng ủy đã đánh giá, phân tích những ưu điểm, hạn chế của

người được giới thiệu, đồng thời tiến hành lấy ý kiến bằng phiếu đối với ông Lê

Minh Tâm và ông Võ Văn Đề, Phó Trưởng phòng Tổng hợp. Kết quả, ông Lê

Minh Tâm có 6/6 phiếu tín nhiệm giới thiệu để tiến hành làm quy trình bổ sung

chức vụ Trưởng phòng Tổng hợp.

 Căn cứ kết quả cuộc họp Đảng ủy, ngày 31 tháng 8 năm 2020, Văn phòng

HĐND Tỉnh đã tiến hành làm quy trình (5 bước) để bổ nhiệm chức vụ Trưởng

phòng Tổng hợp đối với ông Lê Minh Tâm, Phó Trưởng phòng Tổng hợp.

 Kết quả lấy ý kiến, 100% công chức, người lao động; lãnh đạo các đoàn

thể; lãnh đạo Văn phòng thống nhất bổ nhiệm ông Lê Minh Tâm giữ chức vụ

Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng HĐND Tỉnh.

 Theo Quy chế làm việc của Thường trực HĐND Tỉnh, Văn phòng HĐND

Tỉnh kính trình xin ý kiến Thường trực về việc bổ nhiệm ông Lê Minh Tâm, Phó

Trưởng phòng Tổng hợp, giữ chức vụ Trưởng phòng Tổng hợp.

 Rất mong được sự chấp thuận của Thường trực HĐND Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T13:34:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T13:34:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T13:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T13:34:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!